PROCESSO SELETIVO Nº 20/2021

EDITAL Nº 03/2021

SECRETARIA DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, DESENVOLVIMENTO

E MEIO AMBIENTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA das inscrições do

processo seletivo simplificado nº 20/2021 para contrato

temporário de Operador de Máquinas por prazo determinado.

A Administração Municipal de Coronel Barros no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

visando a contratação por prazo determinado de profissional para atender as funções de Operador de

Máquinas, publica o resultado definitivo da Homologação das Inscrições do processo seletivo

simplificado nº 20/2021.

Nº

INSCRIÇÃO
 CANDIDATO RESULTADO

001 Marcos Antônio Carvalho Homologado

 O candidato que obteve sua inscrição homologada, fica convocado a comparecer no dia 15

de dezembro de 2021, nas dependências da Escola Municipal de Ensino Fundamental Miguel Burnier de

Coronel Barros, com 30 minutos de antecedência do horário previsto para o início da prova, portando

documento de identificação com foto, que deverá ser apresentado para o acesso a sala de provas. A prova

terá início previsto para as 9h00min com duração de 3 (três) horas. O candidato poderá utilizar durante a

prova lápis, caneta e borracha, não sendo permitido o uso de máquinas, relógios e/ou aparelhos de

calcular, bem como rádios gravadores, fones de ouvido, telefones celulares ou fontes de consulta de

qualquer espécie.

Coronel Barros, 14 de dezembro de 2021.

Edison Osvaldo Arnt

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-12-14T07:20:05-0300
	EDISON OSVALDO ARNT:57626162072